MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

Diretoria de Gestão de Pessoas

Rua Coronel Vicente, 281 – Centro Histórico – Porto Alegre/RS – CEP 90.030-040.
Tel. (51) 3930-6001 – www.poa.ifrs.edu.br – E-mail: rh@poa.ifrs.edu.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2022
RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

COMPLEMENTAR À AUTODECLARAÇÃO

O Diretor-geral do Campus Porto Alegre do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 156, publicada no DOU, de 17 de fevereiro de 2020, torna público o Resultado
Preliminar do Procedimento de Heteroidentificação complementar à autodeclaração relativo
ao Edital Campus Porto Alegre nº 06/2022 – Processo Seletivo Simplificado para
Contratação de Estagiários, conforme segue:

Candidato Autodeclaração
Confirmada?

AXEL COSTA LOPES Não compareceu

CARMEN MONICA FERREIRA Sim

DANIELA NASCIMENTO VIEGAS Sim

DAVID PEREIRA SILVEIRA Não compareceu

DION LUCCA MACHADO Sim

ELIZABETE MACHADO DE FIGUEIREDO Sim

EVERTON HENRIQUE CARDOSO FREITAS Sim

JONATHAN FELIX JARDIM Não compareceu

KETLIN DANIELE CARDOSO CARVALHO Sim

MÁRCIA LUANA BRIÃO DE SOUZA Sim

ROBERTA FLORES DE ANDRADE Sim

STEPHANIE RAMOS DA CONCEIÇÃO Não compareceu

TAMIRES SANTIAGO CORREA Sim

VICTÓRIA COSTA ALVES MARIANO Sim

Caberá recurso da decisão da banca, nos termos do item 6.3.1 do Edital, conforme as
datas previstas no Cronograma.

Porto Alegre, 28 de março de 2022.

FABRÍCIO SOBROSA AFFELDT

Diretor-geral do Campus Porto Alegre, do IFRS

*A via original assinada encontra-se disponível no Gabinete da Direção-Geral.

http://www.etcom.ufrgs.br/

	EDITAL  DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/20
	RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDEN
	COMPLEMENTAR À AUTODECLARAÇÃO